Aveyron - Lozére
Basketball - Comité Départemental

DISPOSITIONS
FINANCIERES

Validé par le Comité Directeur du 13 juin 2019

SAISON 2019/2020



COTISATIONS LICENCES
HORS ASSURANCE

Licences Basket

Technicien
Officiel 60,60 €

Dirigeant

u7 43,95 €
u8-u9 54,95 €
u10-U11 55,45 €

Joueur Compétition du 01/07/N au 01/04/N+1
Permet de jouer 5x5 et 3x3 y ulz2-uU1s 61,50 €
compris en entreprise et U14 - U15 65,00 €

Miniibasket

u17-U1le 68,60 €
U18-U19 -U20 71,60 €
Seniors 82,10 €

44,30 €
13,00 €

Joueur Loisir U19 et plus

VXE <18

Tarif fédéral

(Santé, Inclusif, Tonik) U19 et plus

Autorisation Secondaire (AS) - Licence T
AS

u13 Gratuit
AST (Territoire) u15 12,60 €
U16 et Plus Tarif fédéral 25,20 €
<18 Gratuit
ASP (Performance)
U19 et Plus 20,00 €
Licence T
Technicien
100,00 €
Officiel
Dirigeant 40,00 €
U7 aUui3 Gratuit
U14 a U15 50,00 €
Joueur Compétition
Ul6 a U20 100,00 €
Seniors 100,00 €

Mutation

Technicien

Officiel 60,00 €
Dirigeant
U7aui3 Gratuit
U143 u1s
Joueur Compétition
uUl6a U20 60,00 €
Seniors

CD1248- Dispositions financiéres 2019/2020

Assurance = Assurance
Option A Option B

2,98 € 8,63 €

Gratuit

Assurance
Option C

AouB
+0,50 €



Contact Basket

Contact Basket

Toutes

<6

Micro Basket

Licence Superleague

1 PI
33 U18 et Plus

Li Juniorl
Icence Juniorieague <18

3x3 Tarif fédéral

PASS

1 Open Start 3x3

U18 et Plus

1 Camp Basket

1 journée Basket <18
Entreprise

CD1248- Dispositions financiéres 2019/2020

Gratuit

6,00 €

3,00 €

18,00 €

5,00 €

2,00 €

Assurance
Option A

2,98 €

0,77 €

Assurance
Option B

8,63 €

2,97 €

Assurance
Option C

AouB
+0,50 €

AouB
+0,50 €



COTISATIONS LICENCES

AVEC ASSURANCE

Licences Basket
Option A:2,98 € 63,58 €
Option B +1.J.:8,63 € 69,23 €
Dirigeant -Technicien -Officiel Option C : Option A + 0,50 € 64,08 €
Option C + : Option B+ 0,50 € 69,73 €
Non assuré FFBB : 60,60 €
Option A:2,98 € 85,08 €
Option B +1.J.:8,63 € 90,73 €
Senior Option C : Option A+ 0,50 € 85,58 €
C Option C+ : Option B + 0,50 € 91,23 €
I. Non assuré FFBB : 82,10€
Option A:2,98 € 74,58 €
U Option B +1.J. : 8,63 € 80,23 €
Joueur U18 - U19 - U20 Option C : Option A+ 0,50 € 75,08 €
B Option C + : Option B+ 0,50 € 80,73 €
Non assuré FFBB : 71,60 €
Option A:2,98 € 72,48 €
5 Option B +1.J.:8,63 € 78,13 €
X Joueur U16 -U17 Option C : Option A+ 0,50 € 72,98 €
Option C+ : Option B + 0,50 € 78,63 €
5 Non assuré FFBB : 69,50 €
Option A:2,98 € 67,98 €
Option B +1.J.:8,63 € 73,63 €
E Joueur U14 - U15 Option C : Option A+ 0,50 € 68,48 €
T Option C + : Option B + 0,50 € 74,13 €
Non assuré FFBB : 65,00 €
Option A:2,98 € 64,48 €
Option B +1.J.:8,63 € 70,13 €
3 Joueur U12 -U13 Option C : Option A+ 0,50 € 64,98 €
X Option C + : Option B+ 0,50 € 70,63 €
Non assuré FFBB : 61,50 €
3 Option A:2,98 € 58,03 €
Option B +1.J.:8,63 € 63,68 €
Joueur U10-U11 Option C : Option A+ 0,50 € 58,53 €
Option C + : Option B+ 0,50 € 64,18 €
Non assuré FFBB : 55,05 €
Option A:2,98 € 57,93 €
Option B +1.J.:8,63 € 63,58 €
Joueur U8-U9 Option C : Option A+ 0,50 € 58,43 €
Option C + : Option B+ 0,50 € 64,08 €
Non assuré FFBB : 54,95 €

CD1248- Dispositions financiéres 2019/2020



oCrraon

X

Joueur U7

Joueur LOISIR - U19 et plus

Mutation et Licence T

Mutation

Technicien - Officiel (M/F)
Dirigeant

Senior

Joueur U18-U19 - U20
Joueur U16 - U17

Joueur U14 - U15

Autres catégories
Licence T

Technicien - Officiel (M/F)
Dirigeant

Senior

Joueur U18-U19 - U20
Joueur U16 - U17

Joueur U14 - U15

Autres catégories

CD1248- Dispositions financiéres 2019/2020

Option A:2,98 €

Option B +1.J.:8,63 €

Option C : Option A+ 0,50 €
Option C+ : Option B + 0,50 €
Non assuré FFBB :

Option A: 2,98 €
OptionB+1.J.:8,63 €

Option C : Option A+ 0,50 €
Option C + : Option B+ 0,50 €

Non assuré FFBB :

46,93 €
52,58 €
47,43 €
53,08 €
43,95 €
47,28 €
52,93 €
47,78 €
53,43 €
44,30 €

60,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
Gratuit

100,00 €
40,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
50,00 €

Gratuit



DROITS D'ENGAGEMENT

Affiliation et Réaffilition

Nouvelle association 5x5+3x3+VXE  3x3+ VxE VxE
Nouvelle association Tarif fédéral 120,00 € 110,00 € 100,00 €
Union d'association 5x5+3x3+VXE  3x3 + VxE VXE

Union d'association Tarif fédéral 0,00 € 0,00 € 0,00 €

L'affiliation est gratuite (hors le montant d'un abonnement a la revue de la FFBB)

Réaffiliation 5x5+3x3+VXE  3x3+ VxE VxE

Association de 50 licenciés ou moins stats saison N-1 146,00 € 136,00 € 126,00 €
Tarif fédéral

Association de plus de 50 licenciés stats saison N-1 221,60 € 211,60 € 201,60 €

Etablissements 3x3 + VxE VXE

Affiliation FFBB 110,00 € 100,00 €
Tarif fédéral

Réaffiliation FFBB 136,00 € 126,00 €

Adhésion aupres du Comité 1248

Toutes les Associations 200,00 €

Championnats Seniors

Pré-Régionale

100,00 €
Départementale 2 (et 3)

Championnats Jeunes

Régional Rég.2 - Inter-Dép. et Départ.
Equipe U20 50,00 €
Equipe U18 - U17 50,00 €
Equipe U15 38,00 €
Equipe U13 35,00 €
Equipe U11 a U9 10,00 €
Equipe U7 Gratuit

CD1248 - Dispositions financiéres 2019/2020



FORMATIONS

Formation ANIMATEURS 100,00 €

Gratuit pour les nouveaux clubs
Formation INITIATEURS 180,00 €

CAISSE DE PEREQUATION

Championnats Seniors (montant annuel)

Pré-Régionale ) 1 300,00 €
Masculine

Départementale 2 1 100,00 €

Pré-Régionale o 1 300,00 €
Féminine

Départementale 2 1 100,00 €

Retard de paiement a partir de 15 jours 3%

CD1248 - Dispositions financiéres 2019/2020



FRAIS DE GESTION ADMINISTRATIFS

Frais de réclamation

enregistrement fin de rencontre 35,00 €

Toutes les divisions et coupes confirmation sous 24h ouvrables 45,00 €

TOTAL 80,00 €

Frais de procédure

Demande de nouvelle nationalité de basket-ball 800,00 €
Lettre de sortie attente FFBB
Cautionnement d'appel disciplinaire o 310,00 €
Tarif fédéral
Droit d'appel d'une décision administrative 375,00 €
Frais de dossier d'appel 150,00 €
Appel abusif 250,00 €
Frais de procédure d'un dossier disciplinaire Gestion et tarif LIGUE 250,00 €

Dérogations

Changement tardif d'horaire, de lieu, de date moins de 21 jours avant la rencontre 30,00 €
Transferts financiers

Majoration en cas de retard de paiement de 8 jours pour les factures +10%

CD1248 Disposition financiéres 2019/2020



PENALITES FINANCIERES

Feuille de marque ou emarque

Non-transmission de la feuille dans les 24 heures / Envoi tardif
(inclus dépot de la FDM ou eMarque)

Feuille de marque ou eMarque non-identifiable ou incompléete

Senior
Jeunes
U7aUll
Senior

Jeunes

25,00 €
20,00 €
10,00 €
20,00 €
10,00 €

Liste de briilage

Non-transmission de la liste des br{ilé-e-s par rencontre

Non-transmission de la liste exhaustive par rencontre

Participation de joueurs "br(ilés ou non respect des listes nominatives

Senior
Jeunes

Jeunes

Senior a U13

20,00 €
20,00 €
20,00 €
100,00 €

Rencontre perdue par pénalité

1lére rencontre
2éme rencontre
lére rencontre

2éme rencontre

Senior

Jeunes

50,00 €
100,00 €
40,00 €
80,00 €

Forfaits sportifs

Forfait simple : 1ére rencontre

Forfait simple : 2éme rencontre

Forfait simple : 1ére rencontre

Forfait simple : 2éme rencontre

Forfait sans avoir prévenu |'organisateur
Forfait avec déplacement inutile d'une équipe

Prix du kilometre aller en cas de forfait

Forfait général

CD1248 Dispositions financiéres 2019/2020

Tarifs LIGUE

correspondant a 3 véhicules

Tarif LIGUE

Senior

Jeunes

Mini-Basket

Senior a 13

par km aller
Senior

Jeunes

50,00 €
65,00 €
60,00 €
120,00 €
23,00 €
50,00 €
2,20€
135,00 €
80,00 €



Cumul des FT ou FDSR

lére FT -€
Cumulde 2 FT 30,00 €
Cumul de 3 FT (*dossier disciplinaire) 35,00 €
Gestion et tarifs
Cumul de 4 FT . 35,00 €
Ligue
Cumul de 5 FT et suivantes*® (*dossier disciplinaire) 35,00 €
lére FDSR 50,00 €
Cumul de 2 FDSR 100,00 €
Cumul de 3 FDSR (*dossier disciplinaire) 35,00 €
Gestion et tarifs
Cumul de 4 FDSR . 35,00 €
Ligue
Cumul de 5 FDSR et suivantes* (*dossier disciplinaire) 35,00 €

Licence non-présentée

Senior forfait de 1 a toutes 20,00 €

Licence manquante a partir de la 3éme journée .
Jeunes - Occitanie forfait de 1 a toutes 15,00 €

Qualification

Educateur, Otm, Responsable club... NON QUALIFIES 20,00 €

Senior 30,00 €
Jeunes 10,00 €

Non-enregistrement sur Internet des résultats avant le dimanche soir

Absence d'équipe de jeunes la 2éme année d'adhésion 100,00 €

Association absente a I'Assemblée Générale 100,00 €

CD1248 Dispositions financiéres 2019/2020



BAREME DEPARTEMENTAL DES OFFICIELS

Remboursement kilométrique

Indemnité kilométrique Tarif fédéral 0,36 €

Arbitres (Indemnités de rencontre)

Senior 26,00 €
Jeunes 20,00 €
FORFAIT COUPES
Forfait Coupe Aveyron-Lozére/Comité 45,00 €

CD1248 Dispositions financiéres 2019/2020



BAREME DEPARTEMENTAL DES OFFICIELS

Remboursement kilométrique

Indemnité kilométrique Tarif fédéral 0,36 €

Arbitres (Indemnités de rencontre)

Senior 26,00 €
Jeunes 20,00 €
FORFAIT COUPES
Forfait Coupe Aveyron-Lozére/Comité 45,00 €

CD1248 Dispositions financiéres 2019/2020



