

DISPOSITIONS FINANCIERES

Validé par le Comité Directeur du 13 juin 2019

SAISON 2019/2020

COTISATIONS LICENCES

HORS ASSURANCE

Licences Basi	ket			
Technicien Officiel				60,60 €
Dirigeant				
		U7		43,95 €
		U8-U9		54,95 €
Joueur Compétitio	n	U10 - U11	du 01/07/N au 01/04/N+1	55,45 €
Permet de jouer 5x5 et	3x3 y	U12 - U13		61,50 €
compris en entreprise e Miniibasket	t	U14 - U15		65,00 €
		U17 - U16		68,60 €
		U18 - U19 - U20		71,60 €
		Seniors		82,10 €
Joueur Loisir		U19 et plus		44,30 €
VxE		< 18	Tarif fédéral	13,00 €
(Santé, Inclusif, To	nik)	U19 et plus	rang yawanan	33,00 €
Autorisation	Seco	ondaire (AS) - L	icence T	
AS				
		U13		Gratuit
AST (Territoire)		U15		12,60 €
		U16 et Plus	Tarif fédéral	25,20 €
ASD (Dorformana)	1	< 18		Gratuit
ASP (Performance	,	U19 et Plus		20,00 €
Licence T				
Technicien				100,00 €
Officiel				,
Dirigeant				40,00 €
			' à U13	Gratuit
Joueur Compétitio	n	U14	50,00 €	
·		U10	100,00 €	
		Se	eniors	100,00 €
Mutation				
Technicien				
Officiel				60,00 €
Dirigeant				

U7 à U13

U14 à U15

U16 à U20

Seniors

Gratuit

60,00 €

Assurance Option A	Assurance Option B	Assurance Option C
2,98€	8,63€	A ou B + 0,50 €
Gra	tuit	

Joueur Compétition

Н	Contact Basket			
0	Contact Basket	Toutes		Gratuit
R	Micro Basket	< 6		6,00 €
S	Licence Superleague 3x3	U18 et Plus	Tarif fédéral	3,00 €
	Licence Juniorleague 3x3	< 18		18,00 €
C L	PASS 1 Open Start 3x3	U18 et Plus		5,00 €
U	1 Camp Basket			
В	1 journée Basket Entreprise	< 18		2,00 €

Assurance Option A	Assurance Option B	Assurance Option C
2,98€	8,63 €	A ou B + 0,50 €
0,77€	2,97€	A ou B + 0,50 €

COTISATIONS LICENCES

AVEC ASSURANCE

	Licences Basket		
		Option A : 2,98 €	63,58 €
		Option B + I.J. : 8,63 €	69,23 €
	Dirigeant -Technicien -Officiel	Option C: Option A + 0,50 €	64,08 €
		Option C + : Option B + 0,50 €	69,73 €
		Non assuré FFBB:	60,60 €
		Option A : 2,98 €	85,08 €
		Option B + I.J. : 8,63 €	90,73 €
	Senior	Option C: Option A + 0,50 €	85,58 €
C		Option C + : Option B + 0,50 €	91,23 €
		Non assuré FFBB:	82,10 €
-		Option A : 2,98 €	74,58 €
U		Option B + I.J. : 8,63 €	80,23 €
В	Joueur U18 - U19 - U20	Option C: Option A + 0,50 €	75,08 €
D		Option C + : Option B + 0,50 €	80,73 €
		Non assuré FFBB:	71,60 €
_		Option A : 2,98 €	72,48 €
5		Option B + I.J. : 8,63 €	78,13 €
Х	Joueur U16 - U17	Option C : Option A + 0,50 €	72,98 €
		Option C + : Option B + 0,50 €	78,63 €
5		Non assuré FFBB :	69,50 €
		Option A : 2,98 €	67,98 €
		Option B + I.J. : 8,63 €	73,63 €
E	Joueur U14 - U15	Option C: Option A + 0,50 €	68,48 €
т		Option C + : Option B + 0,50 €	74,13 €
		Non assuré FFBB :	65,00 €
		Option A : 2,98 €	64,48 €
3		Option B + I.J. : 8,63 €	70,13 €
J	Joueur U12 -U13	Option C : Option A + 0,50 €	64,98 €
X		Option C + : Option B + 0,50 €	70,63 €
3		Non assuré FFBB :	61,50 €
3		Option A : 2,98 €	58,03 €
		Option B + I.J. : 8,63 €	63,68 €
	Joueur U10 - U11	Option C: Option A + 0,50 €	58,53 €
		Option C + : Option B + 0,50 €	64,18 €
		Non assuré FFBB :	55,05 €
		Option A : 2,98 €	57,93 €
	Joueur U8 - U9	Option B + I.J. : 8,63 €	63,58 €
		Option C : Option A + 0,50 €	58,43 €
		Option C + : Option B + 0,50 €	64,08 €
		Non assuré FFBB :	54,95 €

		Option A : 2,98 €	46,93 €
		Option B + I.J. : 8,63 €	52,58 €
	Joueur U7	Option C : Option A + 0,50 €	47,43 €
C		Option C + : Option B + 0,50 €	53,08 €
L		Non assuré FFBB :	43,95 €
		Option A : 2,98 €	47,28 €
U		Option B + I.J. : 8,63 €	52,93 €
В	Joueur LOISIR - U19 et plus	Option C : Option A + 0,50 €	47,78 €
D		Option C + : Option B + 0,50 €	53,43 €
		Non assuré FFBB :	44,30 €
-		·	
5	Mutation et Licence T		
X	Mutation		
5	Technicien - Officiel (M/F)		60,00 €
Э	Dirigeant		60,00 €
	Senior		60,00 €
Е	Joueur U18 - U19 - U20		60,00 €
	Joueur U16 - U17		60,00 €
T	Joueur U14 - U15		60,00 €
	Autres catégories		Gratuit
	Licence T		
3	Technicien - Officiel (M/F)		100,00 €
	Dirigeant		40,00 €
X	Senior		100,00 €
3	Joueur U18 - U19 - U20		100,00 €
	Joueur U16 - U17		100,00 €
	Joueur U14 - U15		50,00 €
	Autres catégories		Gratuit

DROITS D'ENGAGEMENT

Affiliation et Réaffilition					
Nouvelle association			5x5 + 3x3 + VxE	3x3 + VxE	VxE
Nouvelle association		Tarif fédéral	120,00 €	110,00 €	100,00 €
Union d'association			5x5 + 3x3 + VxE	3x3 + VxE	VxE
Union d'association		Tarif fédéral	0,00€	0,00 €	0,00 €
L'affiliation est gratuite (hors le montant d'un abonn	nement à la revue de la Fl	FBB)			
Réaffiliation			5x5 + 3x3 + VxE	3x3 + VxE	VxE
Association de 50 licenciés ou moins	stats saison N-1	Tarif fédéral	146,00 €	136,00 €	126,00 €
Association de plus de 50 licenciés	stats saison N-1	rung jeuerun	221,60 €	211,60 €	201,60 €
Etablissements				3x3 + VxE	VxE
Affiliation FFBB		Tarif fédéral		110,00 €	100,00 €
Réaffiliation FFBB		Tanj jederai		136,00 €	126,00 €

Adhésion auprès du Comité 1248	
Toutes les Associations	200,00 €

Championnats Seniors	
Pré-Régionale	100,00 €
Départementale 2 (et 3)	100,00 €

Championnats Jeunes	Tarif LIGUE	CD1248	
Championnado seanes	Régional	Rég.2 - Inter-Dép. et Départ.	
Equipe U20	50,00 €		
Equipe U18 - U17		50,00 €	
Equipe U15		38,00 €	
Equipe U13		35,00 €	
Equipe U11 à U9		10,00 €	
Equipe U7		Gratuit	

FORMATIONS

Formation ANIMATEURS	Gratuit pour les nouveaux clubs	100,00 €
Formation INITIATEURS	Gratuit pour les nouveaux clubs	180,00 €

CAISSE DE PEREQUATION

Championnats Seniors (montant annuel)		
Pré-Régionale	Massulina	1 300,00 €
Départementale 2	Masculine	1 100,00 €
Pré-Régionale	Féminine	1 300,00 €
Départementale 2	reminine	1 100,00 €
Retard de paiement à partir de 15 jours	2	3%

FRAIS DE GESTION ADMINISTRATIFS

Frais de réclamation			
	enregistrement	fin de rencontre	35,00 €
Toutes les divisions et coupes	confirmation	sous 24h ouvrables	45,00 €
		TOTAL	80,00 €

Frais de procédure		
Demande de nouvelle nationalité de basket-ball		800,00 €
Lettre de sortie	Tarif fédéral	attente FFBB
Cautionnement d'appel disciplinaire		310,00 €
Droit d'appel d'une décision administrative		375,00 €
Frais de dossier d'appel		150,00 €
Appel abusif		250,00 €
Frais de procédure d'un dossier disciplinaire	Gestion et tarif LIGUE	250,00 €

Dérogations		
Changement tardif d'horaire, de lieu, de date	moins de 21 jours avant la rencontre	30,00 €

Transferts financiers	
Majoration en cas de retard de paiement de 8 jours pour les factures	+10%

PENALITES FINANCIERES

Feuille de marque ou emarque		
	Senior	25,00 €
Non-transmission de la feuille dans les 24 heures / Envoi tardif (inclus dépôt de la FDM ou eMarque)	Jeunes	20,00 €
	U7 à U11	10,00 €
Faville de marque eu cMarque non identifiable eu incomplète	Senior	20,00 €
Feuille de marque ou eMarque non-identifiable ou incomplète	Jeunes	10,00 €

Liste de brûlage		
Non transmission de la liste des brûlé e s per rencentre	Senior	20,00 €
Non-transmission de la liste des brûlé-e-s par rencontre	Jeunes	20,00 €
Non-transmission de la liste exhaustive par rencontre	Jeunes	20,00 €
Participation de joueurs "brûlés ou non respect des listes nominatives	Senior à U13	100,00 €

Rencontre perdue par pénalité		
1ère rencontre	Conjor	50,00 €
2ème rencontre	Senior	100,00 €
1ère rencontre	lounos	40,00 €
2ème rencontre	Jeunes	80,00 €

Forfaits sportifs			
Forfait simple : 1ère rencontre			50,00€
Forfait simple : 2ème rencontre		Senior	65,00 €
Forfait simple : 1ère rencontre	Torrifo LICIUS		60,00 €
Forfait simple : 2ème rencontre	Tarifs LIGUE	Jeunes	120,00 €
Forfait sans avoir prévenu l'organisateur		Mini-Basket	23,00 €
Forfait avec déplacement inutile d'une équipe		Senior à 13	50,00 €
Prix du kilomètre aller en cas de forfait	correspondant à 3 véhicules	par km aller	2,20 €
Forfait général		Senior	135,00 €
	Tarif LIGUE	Jeunes	80,00 €

Cumul des FT ou FDSR			
FT			
1ère FT			- €
Cumul de 2 FT			30,00 €
Cumul de 3 FT	(*dossier disciplinaire)		35,00 €
Cumul de 4 FT		Gestion et tarifs Ligue	35,00 €
Cumul de 5 FT et suivantes*	(*dossier disciplinaire)	Ligae	35,00 €
FDSR			
1ère FDSR			50,00 €
Cumul de 2 FDSR			100,00 €
Cumul de 3 FDSR	(*dossier disciplinaire)		35,00 €
Cumul de 4 FDSR		Gestion et tarifs Ligue	35,00 €
Cumul de 5 FDSR et suivantes*	(*dossier disciplinaire)	2.gue	35,00 €

Licence non-présentée			
Licence manquante à partir de la 3ème journée	Senior	forfait de 1 à toutes	20,00 €
	Jeunes - Occitanie	forfait de 1 à toutes	15,00 €

Qualification	
Educateur, Otm, Responsable club NON QUALIFIES	20,00 €

Résultats		
Non enregistrement sur Internet des résultats avant le dimanche sein	Senior	30,00 €
Non-enregistrement sur Internet des résultats avant le dimanche soir	Jeunes	10,00 €

Autres	
Absence d'équipe de jeunes la 2ème année d'adhésion	100,00 €
Association absente à l'Assemblée Générale	100,00 €

BAREME DEPARTEMENTAL DES OFFICIELS

Remboursement kilométrique		
Indemnité kilométrique	Tarif fédéral	0,36 €
Arbitres (Indemnités de rencontre)		
Senior		26,00€
Jeunes		20,00 €

FORFAIT COUPES

Forfait Coupe Aveyron-Lozère/Comité 45,00 €	Forfait Coupe Aveyron-Lozère/Comité	45,00 €
---	-------------------------------------	---------

BAREME DEPARTEMENTAL DES OFFICIELS

Remboursement kilométrique		
Indemnité kilométrique	Tarif fédéral	0,36 €
Arbitres (Indemnités de rencontre)		
Senior		26,00€
Jeunes		20,00 €

FORFAIT COUPES

Forfait Coupe Aveyron-Lozère/Comité 45,00 €	Forfait Coupe Aveyron-Lozère/Comité	45,00 €
---	-------------------------------------	---------